



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 36/531/2020

Wrocław, dnia 01.09.2020 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*zakup wyposażenia oddziału położniczo-ginekologicznego w wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu*”.

### **Pytanie nr 1 - Dotyczy Zadania nr 2 pkt 1.**

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego w Załączniku 1.2 do SIWZ, gdzie oferowany aparat KTG wyposażony jest w ekran dotykowy o przekątnej 12,1 cali? Większy ekran to znacznie lepsza czytelność, prostsze wprowadzanie danych z klawiatury ekranowej oraz ogólne ułatwienie pracy dla personelu.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający dopuszcza zaoferowanie KTG o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.***

### **Pytanie nr 2 - Dotyczy Zadania nr 2 pkt 18.**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedstawienia oświadczenia producenta oferowanego kardiografu, że oferowane urządzenie współpracuje z Systemem Nadzoru Okołoporodowego Monako. Uzależnienie udziału w postępowaniu przetargowym od uzyskania oświadczenia pochodzącego od podmiotu trzeciego, mogącego mieć własny partykularny interes we wspieraniu niektórych tylko wykonawców, dystrybuujących jego produkt, i który to podmiot trzeci nie ma obowiązku oświadczenia takiego udzielić, przy czym odmowa jego udzielenia może być podyktowana jakimikolwiek bądź przesłankami i to nie tylko obiektywnymi, nie dość, że narusza powołany wyżej przepis art.7 ust.1 Pzp to nadto stoi w sprzeczności z treścią przepisu art.29 ust.2 Pzp.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.***

### **Pytanie nr 3 - Dotyczy Zadania nr 2 pkt 19 i 21.**

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z wymogu dostarczenia Modułu transmisji danych MT2W (do współpracy z posiadanym systemem Monako) oraz zmianę wymogu punktu 19 na „Możliwość Podłączenia aparatu do posiadanego systemu nadzoru okołoporodowego Monako”? Uzależnienie udziału w postępowaniu przetargowym od dołączenia wraz z oferowanym aparatem wspomnianego modułu transmisji danych MT2W pochodzącego tylko i wyłącznie od podmiotu trzeciego, mogącego mieć własny partykularny interes we wspieraniu niektórych tylko wykonawców, dystrybuujących jego produkt, i który to podmiot trzeci nie ma obowiązku modułu takiego dostarczyć Wykonawcy, przy czym odmowa jego sprzedaży może być podyktowana jakimikolwiek bądź przesłankami i to nie tylko obiektywnymi, nie dość, że narusza powołany wyżej przepis art.7 ust.1 Pzp to nadto stoi w sprzeczności z treścią przepisu art.29 ust.2 Pzp.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.***

**Pytanie nr 4 - Dotyczy Zadania nr 2 pkt 20.**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego wysokiej klasy aparat KTG nie posiadający możliwości rozbudowy o klawiaturę i myszkę? Rozwiązanie to w przypadku dużego, dotykowego ekranu jest w naszym mniemaniu mało przydatne. Ponadto Zamawiający musi wygospodarować dodatkowe miejsce w celu prawidłowej instalacji i eksploatacji wspomnianej klawiatury oraz myszki, co także obniża przydatność takiego rozwiązania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza zaoferowanie KTG o powyższych parametrach. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
mgr inż. Jadwiga Raziuk

Jacek  
Banaszek